Publicado no Diário Oficial da União de 9 de setembro de 2014.

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

COMISSÃO DE CONCURSO DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO

XIV CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE
JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

EDITAL Nº 21/2014

A  Excelentíssima  Desembargadora  KATHIA  MARIA  BOMTEMPO  DE
ALBUQUERQUE, Presidente da Comissão do XIV CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO  DE  CARGOS  DE  JUIZ  DO  TRABALHO  SUBSTITUTO  DO
TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  18ª  REGIÃO, no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais  e tendo em vista o disposto no subitem 13.2.8 do
Edital  de  Abertura,  TORNA  PÚBLICO,  para  conhecimento  dos  interessados,  a
distribuição,  mediante  sorteio,  do  recurso  interposto  em face do resultado da 2ª
prova  escrita  (sentença),  da  2ª  etapa  do  certame,  à  integrante  da  Comissão
Examinadora, conforme especificado adiante:

- Recurso nº 01 - Relatora: Juíza WANDA LÚCIA RAMOS DA SILVA

Publique-se no Diário Oficial da União e na  Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho.

Goiânia, 5 de setembro de 2014.

Desembargadora KATHIA MARIA BOMTEMPO DE ALBUQUERQUE
Presidente da Comissão de Concurso